[bookmark: Par107][bookmark: _GoBack]Совет народных депутатов
Меловатского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от «27» марта 2017 г. № 72

Об отмене решения
Совета народных депутатов
Меловатского сельского поселения
от 17.08.2016 г. № 43 «Об утверждении правил
 обращения с коммунальными (бытовыми) отходами
на территории Меловатского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

Рассмотрев Протест прокуратуры Калачеевского района Воронежской области от 14.03.2017 г. № 2-1-2017/297 на решение Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 17.08.2016 г. № 43 «Об утверждении правил обращения с коммунальными (бытовыми) отходами на территории Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», Совет депутатов Меловатского сельского поселения  Калачеевского муниципального района  решил:

1. Решение Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 17.08.2016 г. № 43 «Об утверждении правил обращения с коммунальными (бытовыми) отходами на территории Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Меловатского сельского поселения
Калачеевского муниципального района					И.И. Демиденко